证券代码：000801    证券简称：四川九洲   公告编号：2016010

四川九洲电器股份有限公司

非公开发行股票募集资金项目进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

根据公司 2015 年非公开发行股票募集资金使用计划安排，2015

年 4 月 22 日，公司与四川九洲空管科技有限责任公司（以下简称“空

管公司”）、中国工商银行股份有限公司绵阳分行签订了委托贷款协议，

公司将 220,570,000.00 元募集资金以委托贷款的方式向空管公司提供

业务发展所需的流动资金（详见公司于 2015 年 4 月 24 日在证券时报

上披露的《四川九洲电器股份有限公司关于非公开发行项目进展暨签

订募集资金监管协议的公告》公告编号：2015016）。

根据协议约定，截止目前，空管公司已将全部委托贷款款项

220,570,000.00 元归还给公司，该募投项目已实施完毕，公司将注销

相关募集资金专户（工商银行募集资金专户 2308412329022118567；

工商银行募集资金专户 2308412329022118718；工商银行募集资金专

户 2308412329022118691）。

特此公告。

四川九洲电器股份有限公司董事会

二○一六年四月十二日